

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 059/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 12/04/2023 às 07:30

Fornecedor: MERCADO OPCAO E CIA LTDA		CPF/CNPJ: 09.637.308/0001-17	
E-mail: giovanihgf@hotmail.com		Telefone: (32) 98421-1002	
Lote 7 AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, GARRAFAO DE POLICARBONATO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS			
Descrição Comprador			
1 - AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, GARRAFAO DE POLICARBONATO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, GARRAFAO DE POLICARBONATO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	100 - UNI	8,48	848,00
Marca: Aqua	Fabricante: Aqua	Modelo:	
Lote 11 ARROZ, APRESENTAÇÃO : PACOTE 5KG, TIPO 1			
Descrição Comprador			
1 - ARROZ, APRESENTAÇÃO : PACOTE 5KG, TIPO 1			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ARROZ, APRESENTAÇÃO : PACOTE 5KG, TIPO 1	50 - PCTE	22,89	1.144,50
Marca: Prato Rico	Fabricante: Prato Rico	Modelo:	
Lote 19 BARRA SABOR CHOCOLATE AO LEITE 1KG (COBERTURA)			
Descrição Comprador			
1 - BARRA SABOR CHOCOLATE AO LEITE 1KG (COBERTURA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BARRA SABOR CHOCOLATE AO LEITE 1KG (COBERTURA)	50 - UNI	35,98	1.799,00
Marca: Harald Top	Fabricante: Harald Top	Modelo:	
Lote 20 BARRA SABOR CHOCOLATE BRANCO 1KG (COBERTURA)			
Descrição Comprador			
1 - BARRA SABOR CHOCOLATE BRANCO 1KG (COBERTURA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BARRA SABOR CHOCOLATE BRANCO 1KG (COBERTURA)	50 - UNI	37,98	1.899,00
Marca: Harald Top	Fabricante: Harald Top	Modelo:	
Lote 33 CALDO DE GALINHA CX C/ 2 UNIDADES			
Descrição Comprador			
1 - CALDO DE GALINHA CX C/ 2 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CALDO DE GALINHA CX C/ 2 UNIDADES	10 - CX	1,48	14,80

Marca: Arisco		Fabricante: Arisco		Modelo:	
Lote 37 CARNE DE PORCO PERNIL					
Descrição Comprador					
1 - CARNE DE PORCO PERNIL					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
CARNE DE PORCO PERNIL		100 - KG	17,00	1.700,00	
Marca: Frical		Fabricante: Frical		Modelo:	
Lote 43 COLORIFICO 80 GRAMAS					
Descrição Comprador					
1 - COLORIFICO 80 GRAMAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
COLORIFICO 80 GRAMAS		20 - UNI	5,86	117,20	
Marca: Kitano		Fabricante: Kitano		Modelo:	
Lote 58 LEITE CONDENSADO CAIXA CONTENDO 395 GRAMAS					
Descrição Comprador					
1 - LEITE CONDENSADO CAIXA CONTENDO 395 GRAMAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LEITE CONDENSADO CAIXA CONTENDO 395 GRAMAS		200 - CX	6,99	1.398,00	
Marca: Triangulo		Fabricante: Triangulo		Modelo:	
Lote 64 MACARRAO ESPAQUETE N° 9					
Descrição Comprador					
1 - MACARRAO ESPAQUETE N° 9					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
MACARRAO ESPAQUETE N° 9		40 - KG	8,89	355,60	
Marca: Renata		Fabricante: Renata		Modelo:	
Lote 74 MILHO DE PIPOCA PCT DE 500 GRAMAS					
Descrição Comprador					
1 - MILHO DE PIPOCA PCT DE 500 GRAMAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
MILHO DE PIPOCA PCT DE 500 GRAMAS		70 - PCTE	4,13	289,10	
Marca: Pereira		Fabricante: Pereira		Modelo:	
Lote 112 TEMPERO, ALHO E SAL SEM PIMENTA, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 280 GRAMAS					
Descrição Comprador					
1 - TEMPERO, ALHO E SAL SEM PIMENTA, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 280 GRAMAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
TEMPERO, ALHO E SAL SEM PIMENTA, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 280 GRAMAS		40 - UNI	6,48	259,20	
Marca: Temprero do Anjo		Fabricante: Temprero do Anjo		Modelo:	
Total de MERCADO OPCAO E CIA LTDA				9.824,40	

Fornecedor: PADARIA SANTOS NASCIMENTO LTDA		CPF/CNPJ: 37.682.175/0001-36	
E-mail: wagnermoreira22@hotmail.com		Telefone: (32) 99142-0307	
Lote 10 APRESUNTADO FATIADO COM FATIAS NAPROXIMADAMENTE 20 GRAMAS CADA			
Descrição Comprador			
1 - APRESUNTADO FATIADO COM FATIAS NAPROXIMADAMENTE 20 GRAMAS CADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
APRESUNTADO FATIADO COM FATIAS NAPROXIMADAMENTE 20 GRAMAS CADA	300 - KG	18,37	5.511,00
Marca: PIF PAF	Fabricante: PIF PAF	Modelo:	
Lote 24 BISCOITO CASEIRO DE POLVILHO PCT GRANDE			
Descrição Comprador			
1 - BISCOITO CASEIRO DE POLVILHO PCT GRANDE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BISCOITO CASEIRO DE POLVILHO PCT GRANDE	300 - PCTE	12,00	3.600,00
Marca: BG	Fabricante: BG	Modelo:	
Lote 28 BOLO CONFEITADO RECHEIOS VARIADOS (ANIVERSARIO) ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - BOLO CONFEITADO RECHEIOS VARIADOS (ANIVERSARIO) ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLO CONFEITADO RECHEIOS VARIADOS (ANIVERSARIO) ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	5.000 - KG	46,50	232.500,00
Marca: BG	Fabricante: BG'	Modelo:	
Lote 31 BROA DE CANJICA (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - BROA DE CANJICA (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BROA DE CANJICA (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	5.000 - UNI	0,58	2.900,00
Marca: BG	Fabricante: BG	Modelo:	
Lote 70 MARGARINA 500GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - MARGARINA 500GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MARGARINA 500GRAMAS	100 - PCTE	9,50	950,00
Marca: QUALY	Fabricante: QUALY	Modelo:	
Lote 77 MINI PAO DE QUEIJO (ENTRGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - MINI PAO DE QUEIJO (ENTRGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MINI PAO DE QUEIJO (ENTRGAR ASSADO PARA CONSUMO)	10.000 - UNI	0,90	9.000,00
Marca: BG	Fabricante: BG	Modelo:	

Lote 79 MINI PAO DOCE (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - MINI PAO DOCE (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MINI PAO DOCE (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	3.000 - UNI	0,40	1.200,00
Marca: BG	Fabricante: BG	Modelo:	
Lote 88 PAO DE DOCE 50 GRS (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - PAO DE DOCE 50 GRS (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAO DE DOCE 50 GRS (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	6.000 - UNI	0,64	3.840,00
Marca: BG	Fabricante: "BG	Modelo:	
Lote 101 PUDIM DE LEITE CONDENSADO			
Descrição Comprador			
1 - PUDIM DE LEITE CONDENSADO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PUDIM DE LEITE CONDENSADO	3.000 - UNI	26,50	79.500,00
Marca: BG	Fabricante: BG	Modelo:	
Total de PADARIA SANTOS NASCIMENTO LTDA			339.001,00

Fornecedor: KATIA APARECIDA SOARES LTDA		CPF/CNPJ: 33.244.795/0001-32	
E-mail: wagnermoreira22@hotmail.com		Telefone: (32) 99986-8917	
Lote 27 BOLO COMUM REDONDO (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - BOLO COMUM REDONDO (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLO COMUM REDONDO (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	500 - UNI	6,99	3.495,00
Marca: SABOR DE MÃE	Fabricante: SABOR DE MÃE	Modelo:	
Lote 29 BOLO DE CENOURA TABULEIRO QUADRADO COM CALDA DE CHOCOLATE(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - BOLO DE CENOURA TABULEIRO QUADRADO COM CALDA DE CHOCOLATE(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLO DE CENOURA TABULEIRO QUADRADO COM CALDA DE CHOCOLATE(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	600 - UNI	69,99	41.994,00
Marca: SABOR DE MÃE	Fabricante: SABOR DE MÃE	Modelo:	
Lote 76 MINE DOCINHOS DE FESTAS (PRONTOS PARA CONSUMO) 100 UNIDADES			
Descrição Comprador			
1 - MINE DOCINHOS DE FESTAS (PRONTOS PARA CONSUMO) 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

MINE DOCINHOS DE FESTAS (PRONTOS PARA CONSUMO) 100 UNIDADES	3.000 - CTO	70,00	210.000,00
Marca: SABOR DE MÃE Fabricante: SABOR DE MÃE Modelo:			
Lote 78 MINI PAO DE SAL (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - MINI PAO DE SAL (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MINI PAO DE SAL (ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	5.000 - UNI	0,35	1.750,00
Marca: SABOR DE MÃE Fabricante: SABOR DE MÃE Modelo:			
Lote 80 MINI SALGADOS VARIADOS PRONTOS PARA CONSUMO 100 UNIDADES			
Descrição Comprador			
1 - MINI SALGADOS VARIADOS PRONTOS PARA CONSUMO 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MINI SALGADOS VARIADOS PRONTOS PARA CONSUMO 100 UNIDADES	10.000 - CTO	65,50	655.000,00
Marca: SABOR DE MÃE Fabricante: SABOR DE MÃE Modelo:			
Lote 90 PAO FRANCES(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - PAO FRANCES(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAO FRANCES(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	10.000 - UNI	0,64	6.400,00
Marca: SABOR DE MÃE Fabricante: SABOR DE MÃE Modelo:			
Lote 110 SANDUICHE NATURAL			
Descrição Comprador			
1 - SANDUICHE NATURAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SANDUICHE NATURAL	1.500 - UNI	7,40	11.100,00
Marca: SABOR DE MÃE Fabricante: SABOR DE MÃE Modelo:			
Lote 115 TORTA SALGADA SABOR FRANGO(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição Comprador			
1 - TORTA SALGADA SABOR FRANGO(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORTA SALGADA SABOR FRANGO(ENTREGAR ASSADO PARA CONSUMO)	1.000 - KG	37,30	37.300,00
Marca: SABOR DE MÃE Fabricante: SABOR DE MÃE Modelo:			
Total de KATIA APARECIDA SOARES LTDA			967.039,00

Fornecedor: MARCILENE RIBEIRO HELENO 03629739628	CPF/CNPJ: 36.230.379/0001-73
E-mail: castroemoreira-contabilidade@hotmail.com	Telefone: (32) 98405-8270
Lote 3 ADOÇANTE CULINARIO FORNO E FOGAO EM PO EMBALAGEM COM 100 GRAMAS	
Descrição Comprador	

1 - ADOÇANTE CULINARIO FORNO E FOGAO EM PO EMBALAGEM COM 100 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADOÇANTE CULINARIO FORNO E FOGAO EM PO EMBALAGEM COM 100 GRAMAS	10 - UNI	4,80	48,00
Marca: STEVIA		Fabricante: STEVIA	
Modelo:			
Lote 4 ADOÇANTE- IDENTIFICAÇÃO: STEVIA, APRESENTAÇÃO LIQUIDO			
Descrição Comprador			
1 - ADOÇANTE- IDENTIFICAÇÃO: STEVIA, APRESENTAÇÃO LIQUIDO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADOÇANTE- IDENTIFICAÇÃO: STEVIA, APRESENTAÇÃO LIQUIDO	15 - FR	8,99	134,85
Marca: ZEROCAL		Fabricante: ZEROCAL	
Modelo:			
Lote 5 AGUA DE COCO CAIXINHA DE 1 LITRO			
Descrição Comprador			
1 - AGUA DE COCO CAIXINHA DE 1 LITRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGUA DE COCO CAIXINHA DE 1 LITRO	200 - LT	7,80	1.560,00
Marca: SOCOCO		Fabricante: SOCOCO	
Modelo:			
Lote 8 AMENDOIM TORRADO E MOIDO 500 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - AMENDOIM TORRADO E MOIDO 500 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AMENDOIM TORRADO E MOIDO 500 GRAMAS	100 - PCTE	6,20	620,00
Marca: PEREIRA		Fabricante: PEREIRA	
Modelo:			
Lote 13 AZEITE EMBALAGEM 200 ML			
Descrição Comprador			
1 - AZEITE EMBALAGEM 200 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AZEITE EMBALAGEM 200 ML	50 - UNI	19,99	999,50
Marca: ANDORINHA		Fabricante: ANDORINHA	
Modelo:			
Lote 15 BALA CONFETE EMBALAGEM COM 250 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - BALA CONFETE EMBALAGEM COM 250 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BALA CONFETE EMBALAGEM COM 250 GRAMAS	700 - PCTE	19,80	13.860,00
Marca: DISQUETI		Fabricante: DISQUETI	
Modelo:			
Lote 16 BALA DURA TIPO ICEKISS SABORES VARIADOS PACOTE COM 600 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - BALA DURA TIPO ICEKISS SABORES VARIADOS PACOTE COM 600 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

BALA DURA TIPO ICEKISS SABORES VARIADOS PACOTE COM 600 GRAMAS	20 - PCTE	7,80	156,00
Marca: ICEKISS Fabricante: ICEKISS Modelo:			
Lote 18 BANANA PRATA EM PENCAS FRUTOS COM 60 A 70% DE MADURACAO			
Descrição Comprador			
1 - BANANA PRATA EM PENCAS FRUTOS COM 60 A 70% DE MADURACAO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BANANA PRATA EM PENCAS FRUTOS COM 60 A 70% DE MADURACAO	450 - KG	5,59	2.515,50
Marca: SM Fabricante: SM Modelo:			
Lote 21 BATATA PALHA EMBALAGEM COM 900 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - BATATA PALHA EMBALAGEM COM 900 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BATATA PALHA EMBALAGEM COM 900 GRAMAS	200 - PCTE	21,00	4.200,00
Marca: PEREIRA Fabricante: PEREIRA Modelo:			
Lote 23 BICARBONATO DE SODIO 80 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - BICARBONATO DE SODIO 80 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BICARBONATO DE SODIO 80 GRAMAS	40 - PCTE	2,40	96,00
Marca: PIRATA Fabricante: PIRATA Modelo:			
Lote 30 BOMBONS DE BOA QUALIDADE PACOTE CONTENDO 1 KILO			
Descrição Comprador			
1 - BOMBONS DE BOA QUALIDADE PACOTE CONTENDO 1 KILO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOMBONS DE BOA QUALIDADE PACOTE CONTENDO 1 KILO	500 - PCTE	41,00	20.500,00
Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo:			
Lote 34 CANELA EM PO EMBALAGEM COM 0,35 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - CANELA EM PO EMBALAGEM COM 0,35 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANELA EM PO EMBALAGEM COM 0,35 GRAMAS	30 - UNI	4,99	149,70
Marca: PIRATA Fabricante: PIRATA Modelo:			
Lote 36 CARNE DE BOI DE PRIMEIRA MOIDA			
Descrição Comprador			
1 - CARNE DE BOI DE PRIMEIRA MOIDA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARNE DE BOI DE PRIMEIRA MOIDA	150 - KG	28,90	4.335,00
Marca: SM Fabricante: SM Modelo:			

Lote 39 CENOURA			
Descrição Comprador			
1 - CENOURA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CENOURA	100 - KG	5,00	500,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 40 CHA VARIADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 13 GRAMAS, COM 10 SAQUINHOS			
Descrição Comprador			
1 - CHA VARIADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 13 GRAMAS, COM 10 SAQUINHOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CHA VARIADOS EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 13 GRAMAS, COM 10 SAQUINHOS	30 - CX	4,90	147,00
Marca: LEAO	Fabricante: LEAO	Modelo:	
Lote 41 CHICLETES CAIXA COM 60 UNIDADES			
Descrição Comprador			
1 - CHICLETES CAIXA COM 60 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CHICLETES CAIXA COM 60 UNIDADES	650 - CX	10,00	6.500,00
Marca: BUZZY	Fabricante: BUZZY	Modelo:	
Lote 46 DOCE GELEIA DE FRUTAS EM GOMA POTE 1,1 KG COM 60 UNIDADES EMBRULHADA			
Descrição Comprador			
1 - DOCE GELEIA DE FRUTAS EM GOMA POTE 1,1 KG COM 60 UNIDADES EMBRULHADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DOCE GELEIA DE FRUTAS EM GOMA POTE 1,1 KG COM 60 UNIDADES EMBRULHADA	600 - PCTE	16,20	9.720,00
Marca: GELEIA FRUTAS	Fabricante: GELEIA FRUTAS	Modelo:	
Lote 47 DOCE TIPO BANANINHA SEM AÇUCAR 800 GRAMAS COM 50 UNIDADES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE			
Descrição Comprador			
1 - DOCE TIPO BANANINHA SEM AÇUCAR 800 GRAMAS COM 50 UNIDADES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DOCE TIPO BANANINHA SEM AÇUCAR 800 GRAMAS COM 50 UNIDADES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	50 - PCTE	16,20	810,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 49 FARINHA DE MANDIOCA BRANCA			
Descrição Comprador			
1 - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	20 - KG	6,75	135,00
Marca: CAMPO BOM	Fabricante: CAMPO BOM	Modelo:	
Lote 51 FEIJAO VERMELHO NOVO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE RESISTENTE GRAO INTEIROS ASPECTO BRILHOSO LISO INSENTO DE MATERIA			

TERROSA PEDRAS FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE

Descrição Comprador

1 - FEIJAO VERMELHO NOVO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE RESISTENTE GRAO INTEIROS ASPECTO BRILHOSO LISO INSENTO DE MATERIA TERROSA PEDRAS FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FEIJAO VERMELHO NOVO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE RESISTENTE GRAO INTEIROS ASPECTO BRILHOSO LISO INSENTO DE MATERIA TERROSA PEDRAS FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE	500 - KG	9,97	4.985,00

Marca: PEREIRA

Fabricante: PEREIRA

Modelo:

Lote 52

FERMENTO QUIMICO EM PO EM EMALAGEM ORIGINAL COM 100GRS

Descrição Comprador

1 - FERMENTO QUIMICO EM PO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 100GRS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FERMENTO QUIMICO EM PO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 100GRS	20 - UNI	3,79	75,80

Marca: ROYAL

Fabricante: ROYAL

Modelo:

Lote 53

FUBA, MILHO EMBALAGEM ORIGINAL COM 1 KG

Descrição Comprador

1 - FUBA, MILHO EMBALAGEM ORIGINAL COM 1 KG

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FUBA, MILHO EMBALAGEM ORIGINAL COM 1 KG	30 - PCTE	3,10	93,00

Marca: MERCES

Fabricante: MERCES

Modelo:

Lote 54

GELATINA EM PO SABORES DIFERENTES 45 GRAMAS (ABACAXI, FRAMBOESA, UVA, MORANGO, LIMÃO) DE BOA QUALIDADE

Descrição Comprador

1 - GELATINA EM PO SABORES DIFERENTES 45 GRAMAS (ABACAXI, FRAMBOESA, UVA, MORANGO, LIMÃO) DE BOA QUALIDADE

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GELATINA EM PO SABORES DIFERENTES 45 GRAMAS (ABACAXI, FRAMBOESA, UVA, MORANGO, LIMÃO) DE BOA QUALIDADE	200 - UNI	1,98	396,00

Marca: DR OETKER

Fabricante: DR OETKER

Modelo:

Lote 55

IOGURTE SABORES VARIADOS EMBALAGEM DE 1 LITRO

Descrição Comprador

1 - IOGURTE SABORES VARIADOS EMBALAGEM DE 1 LITRO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
IOGURTE SABORES VARIADOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	1.500 - UNI	6,98	10.470,00

Marca: ITAMBE

Fabricante: ITAMBE

Modelo:

Lote 57

LARANJA PERA

Descrição Comprador

1 - LARANJA PERA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LARANJA PERA	400 - KG	3,10	1.240,00

Marca: SM

Fabricante: SM

Modelo:

Lote 59

LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO PCT 400 GRAMAS

Descrição Comprador

1 - LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO PCT 400 GRAMAS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO PCT 400 GRAMAS	1.500 - PCTE	14,26	21.390,00

Marca: NUTRIL

Fabricante: NUTRIL

Modelo:

Lote 60

LEITE INTEGRAL CAIXINHA DE 1 LITRO

Descrição Comprador

1 - LEITE INTEGRAL CAIXINHA DE 1 LITRO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LEITE INTEGRAL CAIXINHA DE 1 LITRO	260 - LT	4,99	1.297,40

Marca: COTOCHES

Fabricante: COTOCHES

Modelo:

Lote 61

LIMÃO TAITI

Descrição Comprador

1 - LIMÃO TAITI

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIMÃO TAITI	160 - KG	4,80	768,00

Marca: SM

Fabricante: SM

Modelo:

Lote 62

LINGUIÇA TIPO CHURRASCO INSPECIONADA PELO SIF

Descrição Comprador

1 - LINGUIÇA TIPO CHURRASCO INSPECIONADA PELO SIF

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LINGUIÇA TIPO CHURRASCO INSPECIONADA PELO SIF	20 - KG	18,90	378,00

Marca: PIF PAF

Fabricante: PIF PAF

Modelo:

Lote 63

MACA GALA

Descrição Comprador

1 - MACA GALA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MACA GALA	400 - KG	11,50	4.600,00

Marca: SM

Fabricante: SM

Modelo:

Lote 65

MAIONESE EMBALAGEM CONTENDO 500 GRAMAS TIPO IGUAL OU SUPERIOR A HELLMANNS

Descrição Comprador

1 - MAIONESE EMBALAGEM CONTENDO 500 GRAMAS TIPO IGUAL OU SUPERIOR A HELLMANNS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MAIONESE EMBALAGEM CONTENDO 500 GRAMAS TIPO IGUAL OU SUPERIOR A HELLMANNS	200 - UNI	8,40	1.680,00

Marca: HELLMANNS

Fabricante: HELLMANNS

Modelo:

Lote 66

MAMAO FORMOSO

Descrição Comprador

1 - MAMAO FORMOSO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MAMAO FORMOSO	160 - KG	8,70	1.392,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 67 MANGA			
Descrição Comprador			
1 - MANGA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANGA	500 - KG	4,90	2.450,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 68 MANTEIGA CASEIRA POTE DE 250 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - MANTEIGA CASEIRA POTE DE 250 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANTEIGA CASEIRA POTE DE 250 GRAMAS	400 - UNI	7,50	3.000,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 69 MARACUJA			
Descrição Comprador			
1 - MARACUJA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MARACUJA	160 - KG	11,80	1.888,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 71 MARSHMELOW EMBALAGEM 250 VGRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - MARSHMELOW EMBALAGEM 250 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MARSHMELOW EMBALAGEM 250 GRAMAS	800 - PCTE	8,50	6.800,00
Marca: FINI	Fabricante: FINI	Modelo:	
Lote 73 MELAO DE BOA QUALIDADE			
Descrição Comprador			
1 - MELAO DE BOA QUALIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MELAO DE BOA QUALIDADE	160 - KG	7,70	1.232,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 75 MILHO VERDE LATA C/ 200 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - MILHO VERDE LATA C/ 200 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MILHO VERDE LATA C/ 200 GRAMAS	200 - LATA	3,60	720,00

Marca: QUERO		Fabricante: QUERO		Modelo:	
Lote 86 OREGANO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 3 GRAMAS					
Descrição Comprador					
1 - OREGANO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 3 GRAMAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
OREGANO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 3 GRAMAS		20 - UNI	1,60		32,00
Marca: KITANO		Fabricante: KITANO		Modelo:	
Lote 87 OVOS DE GALINHA GRANJA					
Descrição Comprador					
1 - OVOS DE GALINHA GRANJA					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
OVOS DE GALINHA GRANJA		80 - DZ	7,95		636,00
Marca: SM		Fabricante: SM		Modelo:	
Lote 91 PAO, FORMA TRADICIONAL, EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 GRAMAS					
Descrição Comprador					
1 - PAO, FORMA TRADICIONAL, EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 GRAMAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
PAO, FORMA TRADICIONAL, EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 GRAMAS		500 - UNI	5,50		2.750,00
Marca: VICONTI		Fabricante: VISCONTI		Modelo:	
Lote 92 PAÇOCA DIET 22 GRAMAS- DISPLAY COM 24 UNIDADES					
Descrição Comprador					
1 - PAÇOCA DIET 22 GRAMAS- DISPLAY COM 24 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
PAÇOCA DIET 22 GRAMAS- DISPLAY COM 24 UNIDADES		50 - PCTE	34,98		1.749,00
Marca: PACOQUITA		Fabricante: PACOQUITA		Modelo:	
Lote 93 PAÇOQUINHA POTE 1 KG					
Descrição Comprador					
1 - PAÇOQUINHA POTE 1 KG					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
PAÇOQUINHA POTE 1 KG		700 - UNI	35,00		24.500,00
Marca: PACOQUITA		Fabricante: PACOQUITA		Modelo:	
Lote 94 PEITO DE FRANGO DESFIADO EMBALAGEM COM 400 GRAMAS					
Descrição Comprador					
1 - PEITO DE FRANGO DESFIADO EMBALAGEM COM 400 GRAMAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
PEITO DE FRANGO DESFIADO EMBALAGEM COM 400 GRAMAS		200 - UNI	10,90		2.180,00
Marca: PIF PAF		Fabricante: PIF PAF		Modelo:	
Lote 95 PERA ESTRANGEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA CO POLPA INTACTA E FIRME					

Descrição Comprador			
1 - PERA ESTRANGEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA CO POLPA INTACTA E FIRME			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PERA ESTRANGEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA CO POLPA INTACTA E FIRME	160 - KG	13,95	2.232,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 96 PIMENTAO			
Descrição Comprador			
1 - PIMENTAO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PIMENTAO	100 - KG	6,40	640,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 97 PIPOCA DOCE 100 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - PIPOCA DOCE 100 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PIPOCA DOCE 100 GRAMAS	300 - FAR	25,98	7.794,00
Marca: PLINC	Fabricante: PLINC	Modelo:	
Lote 98 PIRULITO FORMATO CORAÇÃO			
Descrição Comprador			
1 - PIRULITO FORMATO CORAÇÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PIRULITO FORMATO CORAÇÃO	2.000 - PCTE	10,00	20.000,00
Marca: FLOPITO	Fabricante: FLOPITO	Modelo:	
Lote 99 POLPA DE FRUTA PARA SUCO SABORES VARIADOS CONTENDO 500 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - POLPA DE FRUTA PARA SUCO SABORES VARIADOS CONTENDO 500 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
POLPA DE FRUTA PARA SUCO SABORES VARIADOS CONTENDO 500 GRAMAS	300 - UNI	12,00	3.600,00
Marca: BRASFRUT	Fabricante: BRASFRUT	Modelo:	
Lote 100 POLVILHO DOCE FECULA DE MANDIOCA, EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 500 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - POLVILHO DOCE FECULA DE MANDIOCA, EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 500 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
POLVILHO DOCE FECULA DE MANDIOCA, EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 500 GRAMAS	30 - UNI	12,00	360,00
Marca: YOKI	Fabricante: YOKI	Modelo:	
Lote 102 QUEIJO MINAS FRESCAL			

Descrição Comprador			
1 - QUEIJO MINAS FRESCAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
QUEIJO MINAS FRESCAL	50 - KG	22,50	1.125,00
Marca: TIROLEZ	Fabricante: TIROLEZ	Modelo:	
Lote 105 REQUEIJAO CREMOSO 420 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - REQUEIJAO CREMOSO 420 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REQUEIJAO CREMOSO 420 GRAMAS	100 - uni	12,80	1.280,00
Marca: HILMI	Fabricante: HILMI	Modelo:	
Lote 106 ROSQUINHA DE NATA LEITE OU COCO PACOTE COM 400 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - ROSQUINHA DE NATA LEITE OU COCO PACOTE COM 400 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROSQUINHA DE NATA LEITE OU COCO PACOTE COM 400 GRAMAS	160 - PCTE	6,15	984,00
Marca: PANCO	Fabricante: PANCO	Modelo:	
Lote 107 SACHE DOCE DE LEITE CREMOSO 30G COM 50 UNIDADES			
Descrição Comprador			
1 - SACHE DOCE DE LEITE CREMOSO 30G COM 50 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACHE DOCE DE LEITE CREMOSO 30G COM 50 UNIDADES	600 - PCTE	9,70	5.820,00
Marca: XUP LEITE	Fabricante: XUP LEITE	Modelo:	
Lote 111 SUCO CONCENTRADO DE BOA QUALIDADE SABORES VARIADOS EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO			
Descrição Comprador			
1 - SUCO CONCENTRADO DE BOA QUALIDADE SABORES VARIADOS EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SUCO CONCENTRADO DE BOA QUALIDADE SABORES VARIADOS EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	700 - UNI	10,00	7.000,00
Marca: BELA ISCHIA	Fabricante: BELA ISCHIA	Modelo:	
Lote 113 TOMATE VERMELHO RIGIDO DE BOA QUALIDADE			
Descrição Comprador			
1 - TOMATE VERMELHO RIGIDO DE BOA QUALIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOMATE VERMELHO RIGIDO DE BOA QUALIDADE	60 - KG	5,80	348,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 114 TORRADA TRADICIONAL INDUSTRIALIZADA SACHE COM PESO MINIMO 15 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - TORRADA TRADICIONAL INDUSTRIALIZADA SACHE COM PESO MINIMO 15 GRAMAS			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORRADA TRADICIONAL INDUSTRIALIZADA SACHE COM PESO MINIMO 15 GRAMAS	150 - PCTE	5,48	822,00
Marca: BAUDUCCO	Fabricante: BAUDUCCO	Modelo:	
Lote 116 UVA ROXA CACHOS BEM CHEIOS COM BAGOS FIRMES E LISOS DE COR E TAMANHO APROPRIADOS PARA A VARIEDADE			
Descrição Comprador			
1 - UVA ROXA CACHOS BEM CHEIOS COM BAGOS FIRMES E LISOS DE COR E TAMANHO APROPRIADOS PARA A VARIEDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
UVA ROXA CACHOS BEM CHEIOS COM BAGOS FIRMES E LISOS DE COR E TAMANHO APROPRIADOS PARA A VARIEDADE	400 - KG	13,50	5.400,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 117 UVAS PASSAS PCTE C/ 200 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - UVAS PASSAS PCTE C/ 200 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
UVAS PASSAS PCTE C/ 200 GRAMAS	20 - PCTE	5,70	114,00
Marca: ALIMINAS	Fabricante: ALIMINAS	Modelo:	
Total de MARCILENE RIBEIRO HELENO 03629739628			221.207,75

Fornecedor: joel moreira cabral e cia ltda		CPF/CNPJ: 21.672.233/0001-00	
E-mail: joelmoreiracabral@hotmail.com		Telefone: (32) 98458-0072	
Lote 1 ABACAXI			
Descrição Comprador			
1 - ABACAXI			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ABACAXI	120 - UNI	5,48	657,60
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 2 ACHOCOLATADO EM PO PCT 400 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - ACHOCOLATADO EM PO PCT 400 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ACHOCOLATADO EM PO PCT 400 GRAMAS	250 - PCTE	7,90	1.975,00
Marca: todody	Fabricante: todody	Modelo:	
Lote 6 AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 ML			
Descrição Comprador			
1 - AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 ML	5.000 - UNI	1,60	8.000,00
Marca: nestle	Fabricante: nestle	Modelo:	

Lote 9 AMIDO- MATERIA-PRIMA: MILHO, PACOTE 500 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - AMIDO- MATERIA-PRIMA: MILHO, PACOTE 500 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AMIDO- MATERIA-PRIMA: MILHO, PACOTE 500 GRAMAS	20 - KG	4,65	93,00
Marca: campo bom	Fabricante: campo bom	Modelo:	
Lote 12 AVEIA, TIPOS FARINHA E FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - AVEIA, TIPOS FARINHA E FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AVEIA, TIPOS FARINHA E FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250 GRAMAS	20 - UNI	6,00	120,00
Marca: yoki	Fabricante: yoki	Modelo:	
Lote 14 AÇUCAR CRISTAL PACOTE 05KG.			
Descrição Comprador			
1 - AÇUCAR CRISTAL PACOTE 05KG.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AÇUCAR CRISTAL PACOTE 05KG.	408 - PCTE	16,49	6.727,92
Marca: lacucar	Fabricante: lacucar	Modelo:	
Lote 17 BALA MACIA SORTIDAS PACOTE CONTENDO 600 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - BALA MACIA SORTIDAS PACOTE CONTENDO 600 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BALA MACIA SORTIDAS PACOTE CONTENDO 600 GRAMAS	100 - PCTE	7,25	725,00
Marca: santa rita	Fabricante: santa rita	Modelo:	
Lote 22 BETERRABA			
Descrição Comprador			
1 - BETERRABA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BETERRABA	100 - KG	4,29	429,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 25 BISCOITO CREAM CRACKER PCT DE EMBALADOS EM TRES PORÇoes 400GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - BISCOITO CREAM CRACKER PCT DE EMBALADOS EM TRES PORÇoes 400GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BISCOITO CREAM CRACKER PCT DE EMBALADOS EM TRES PORÇoes 400GRAMAS	200 - PCTE	4,55	910,00
Marca: vilma	Fabricante: vilma	Modelo:	
Lote 26 BISCOITO DE MAIZENA EMBALADOS EM TRES PORCOES 400 GRAMAS			

Descrição Comprador			
1 - BISCOITO DE MAIZENA EMBALADOS EM TRES PORCOES 400 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BISCOITO DE MAIZENA EMBALADOS EM TRES PORCOES 400 GRAMAS	300 - PCTE	4,55	1.365,00
Marca: vilma	Fabricante: vilma	Modelo:	
Lote 32 CAFE TORRADO E MOIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO A VACUO, COM SELO ABIC, IGUAL OU SUPERIOR A 3 CORAÇÕES, PILÃO, PCT DE 500 G			
Descrição Comprador			
1 - CAFE TORRADO E MOIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO A VACUO, COM SELO ABIC, IGUAL OU SUPERIOR A 3 CORAÇÕES, PILÃO, PCT DE 500 G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAFE TORRADO E MOIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO A VACUO, COM SELO ABIC, IGUAL OU SUPERIOR A 3 CORAÇÕES, PILÃO, PCT DE 500 G	1.500 - PCTE	13,98	20.970,00
Marca: pilao	Fabricante: plao	Modelo:	
Lote 35 CANJICA GROSSA BRANCA PCT 500 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - CANJICA GROSSA BRANCA PCT 500 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANJICA GROSSA BRANCA PCT 500 GRAMAS	200 - PCTE	4,90	980,00
Marca: pereira	Fabricante: pereira	Modelo:	
Lote 38 CEBOLA BRANCA			
Descrição Comprador			
1 - CEBOLA BRANCA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CEBOLA BRANCA	30 - KG	5,40	162,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 42 COCO RALADO PCT 100GRS.			
Descrição Comprador			
1 - COCO RALADO PCT 100GRS.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COCO RALADO PCT 100GRS.	200 - UNI	3,40	680,00
Marca: menina	Fabricante: menina	Modelo:	
Lote 44 CREME DE LEITE CAIXINHA DE 200GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - CREME DE LEITE CAIXINHA DE 200GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CREME DE LEITE CAIXINHA DE 200GRAMAS	300 - CX	3,09	927,00
Marca: camponesa	Fabricante: camponesa	Modelo:	
Lote 45 DOCE DE LEITE, COCO PASTOSO, EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 400 GRAMAS			
Descrição Comprador			

1 - DOCE DE LEITE, COCO PASTOSO, EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 400 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DOCE DE LEITE, COCO PASTOSO, EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MINIMO 400 GRAMAS	50 - UNI	13,55	677,50
Marca: ubari	Fabricante: ubari	Modelo:	
Lote 50 FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL COM FERMENTO EMBALAGEM DE 1 KG			
Descrição Comprador			
1 - FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL COM FERMENTO EMBALAGEM DE 1 KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL COM FERMENTO EMBALAGEM DE 1 KG	30 - UNI	5,55	166,50
Marca: vilma	Fabricante: vilma	Modelo:	
Lote 56 KETCHUP TRADICIONAL 400 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - KETCHUP TRADICIONAL 400 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KETCHUP TRADICIONAL 400 GRAMAS	20 - UNI	7,50	150,00
Marca: anchieta	Fabricante: anchieta	Modelo:	
Lote 72 MELANCIA DE BOA QUALIDADE			
Descrição Comprador			
1 - MELANCIA DE BOA QUALIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MELANCIA DE BOA QUALIDADE	400 - KG	3,20	1.280,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 81 MISTURA PARA BOLO- SABORES DIVERSOS, PACOTE 400 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - MISTURA PARA BOLO- SABORES DIVERSOS, PACOTE 400 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MISTURA PARA BOLO- SABORES DIVERSOS, PACOTE 400 GRAMAS	100 - PCTE	5,00	500,00
Marca: vilma	Fabricante: vilma	Modelo:	
Lote 82 MORANGOS DE BOM ASPECTO TAMANHO MÉDIO VERMELHOS VIVOS E COM TALOS BEM VERDES . OS MORANGOS DEVEM ESTAR EM BANDEIJAS TAMPADOS EM PAPEL SUFILME			
Descrição Comprador			
1 - MORANGOS DE BOM ASPECTO TAMANHO MÉDIO VERMELHOS VIVOS E COM TALOS BEM VERDES . OS MORANGOS DEVEM ESTAR EM BANDEIJAS TAMPADOS EM PAPEL SUFILME			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MORANGOS DE BOM ASPECTO TAMANHO MÉDIO VERMELHOS VIVOS E COM TALOS BEM VERDES . OS MORANGOS DEVEM ESTAR EM BANDEIJAS TAMPADOS EM PAPEL SUFILME	500 - UNI	6,00	3.000,00
Marca: SM	Fabricante: SM	Modelo:	
Lote 83 MORTADELA FATIADA COM FATIAS APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS CADA			
Descrição Comprador			

1 - MORTADELA FATIADA COM FATIAS APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS CADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MORTADELA FATIADA COM FATIAS APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS CADA	300 - KG	20,00	6.000,00
Marca: perdigao	Fabricante: perdigao	Modelo:	
Lote 84 MUSSARELA FATIADA COM FATIAS APROXIMADAMENTER 20 GRAMAS CADA			
Descrição Comprador			
1 - MUSSARELA FATIADA COM FATIAS APROXIMADAMENTER 20 GRAMAS CADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MUSSARELA FATIADA COM FATIAS APROXIMADAMENTER 20 GRAMAS CADA	1.000 - KG	40,00	40.000,00
Marca: ita	Fabricante: ita	Modelo:	
Lote 85 OLEO DE SOJA GARRAFA 900 ML			
Descrição Comprador			
1 - OLEO DE SOJA GARRAFA 900 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OLEO DE SOJA GARRAFA 900 ML	80 - UNI	7,00	560,00
Marca: ABC	Fabricante: ABC	Modelo:	
Lote 89 PAO DE FORMA INTEGRAL EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 GRAMAS			
Descrição Comprador			
1 - PAO DE FORMA INTEGRAL EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 GRAMAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAO DE FORMA INTEGRAL EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 500 GRAMAS	150 - PCTE	7,40	1.110,00
Marca: visconti	Fabricante: visconti	Modelo:	
Lote 103 REFRIGERANTES 02 LTS			
Descrição Comprador			
1 - REFRIGERANTES 02 LTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REFRIGERANTES 02 LTS	700 - UNI	6,50	4.550,00
Marca: pepsi / sukita	Fabricante: pepsi / sukita	Modelo:	
Lote 104 REFRIGERANTES VARIADOS 200 ML			
Descrição Comprador			
1 - REFRIGERANTES VARIADOS 200 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REFRIGERANTES VARIADOS 200 ML	1.500 - UNI	1,80	2.700,00
Marca: pepsi / sukita	Fabricante: pepsi / sukita	Modelo:	
Lote 108 SAL MOÍDO PCTE 1KG.			
Descrição Comprador			
1 - SAL MOÍDO PCTE 1KG.			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SAL MOÍDO PCTE 1KG.	55 - UNI	1,85	101,75
Marca: triumpho	Fabricante: triumpho	Modelo:	
Lote 109 SALSICHA			
Descrição Comprador			
1 - SALSICHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SALSICHA	300 - KG	9,50	2.850,00
Marca: pif paf	Fabricante: pif paf	Modelo:	
Lote 118 VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 750 ML			
Descrição Comprador			
1 - VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 750 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 750 ML	50 - UNI	2,50	125,00
Marca: toscano	Fabricante: toscano	Modelo:	
Total de joel moreira cabral e cia ltda			108.492,27

Dores do Turvo, 14 de Abril de 2023.

José Ataul Coelho – Pregoeiro(a)

Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio